

**Årsredovisning för**  
**WK Byggtorg AB**

559170-1684

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johanna Karlsson  
Verkställande direktör

2023-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WK Byggtorg AB, 559170-1684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Högsby kommun, Kalmar län registrerades år 2018 och bedriver försäljning av byggmaterial inklusive montage och hantverkarservice. Byrå med konsultverksamhet inom IT-tjänster, främst webbutveckling, digital marknadsföring och andra digitala lösningar kan bedrivas enligt bolagsordningen men detta har inte skett under 2022.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 är vi fortfarande påverkade av effekterna av Covid. Bolaget har blivit påverkad av kriget i Ukraina som har gett oss framförallt höjda inpriser som ibland har varit svårt att hinna ta ut till våra kunder, men också stora förseningar till följd av materialbrist. Sammantaget har det till och från gett oss problem med likviditeten, eftersom vi fått kompensera kunder och skjuta på en del fakturor pga förseningar. Omsättning och bruttomarginal har inte ökat enligt plan till följd av detta. Höjda elpriser har också påverkat oss till viss del, men vi har klarat oss bra tack vare de investeringar vi gjort i fastigheten tidigare.

Utöver detta har vi fortsatt att växa i en stabil takt, trots omvärldssituationen, och trots att vi inte uppnådde budgeterad omsättning och marginal så har vi ändå haft ett positivt år.

Företaget har under året förvärvat samtliga aktier i WK Fastighet AB.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	17 512	14 684	10 894	3 479
Resultat efter finansiella poster	105	492	7	432
Soliditet %	18	22	13	26

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	243 748	290 068
Balanseras i ny räkning		290 068	-290 068
Årets resultat			73 451
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>533 816</b>	<b>73 451</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	533 816
Årets resultat	73 451
<b>Summa</b>	<b>607 267</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	607 267
<b>Summa</b>	<b>607 267</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 511 601	14 684 296
Övriga rörelseintäkter		16 885	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 528 486</b>	<b>14 684 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 428 947	-10 771 117
Övriga externa kostnader		-1 789 729	-1 563 452
Personalkostnader	2	-2 117 724	-1 777 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 514	-28 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 365 914</b>	<b>-14 140 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>162 572</b>	<b>543 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 608	-51 564
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 608</b>	<b>-51 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 964</b>	<b>492 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-125 013
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-125 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 964</b>	<b>367 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 513	-77 256
<b>Årets resultat</b>		<b>73 451</b>	<b>290 068</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 037	74 820
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 037</b>	<b>74 820</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 037</b>	<b>74 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 495 479	2 518 937
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 495 479</b>	<b>2 518 937</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		980 106	695 001
Övriga fordringar		18 983	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 688	52 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 036 777</b>	<b>747 147</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 641	230 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 641</b>	<b>230 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 534 897</b>	<b>3 496 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 634 934</b>	<b>3 571 113</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		533 816	243 748
Årets resultat		73 451	290 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>607 267</b>	<b>533 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>657 267</b>	<b>583 816</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		237 420	237 420
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>237 420</b>	<b>237 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	280 185	0
Övriga skulder		1 184 884	596 948
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 465 069</b>	<b>596 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	73 895
Leverantörsskulder		1 066 774	672 652
Skatteskulder		4 040	28 714
Övriga skulder		904 226	1 171 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 138	206 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 275 178</b>	<b>2 152 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 634 934</b>	<b>3 571 113</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 135	140 135
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 731	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 866</b>	<b>140 135</b>
Ingående avskrivningar	-65 315	-37 287
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 514	-28 028
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-94 829</b>	<b>-65 315</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 037</b>	<b>74 820</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

## Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	860 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>860 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Högsby

Johanna Karlsson 2023-06-07  
Johanna Karlsson Datum  
Verkställande direktör

Ann-Sofie Karlsson 2023-06-07  
Ann-Sofie Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Peter Karlsson 2023-06-07  
Peter Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Niklas Lundin 2023-06-10  
Niklas Lundin Datum  
Styrelseordförande

Linda Vergili 2023-06-12  
Linda Vergili Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson  
Ann Petersson  
Godkänd revisor
